АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2023 года                                                                                        № 1507
п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 19.04.2017 года № 620 «Об утверждении

сводного реестра автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов в границах Шекснинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в   постановление   администрации   Шекснинского

муниципального района от 19.04.2017 года № 620 «Об утверждении сводного

реестра муниципальных автомобильных дорог местного значения вне границ

населенных пунктов в границах Шекснинского муниципального района»

изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 23.01.2023 года № 46 «О внесении изменения в постановление

администрации   Шекснинского   муниципального   района   от  19.04.2017  года

№ 620 «Об утверждении сводного реестра муниципальных автомобильных

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах

Шекснинского муниципального района признать утратившим силу.

          3.   Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Соловьев

2

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 11.10.2023 года № 1507

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 19.04.2017 года № 620

Приложение

                                                        Сводный реестр

                     муниципальных автомобильных дорог местного значения

вне границ населенных пунктов в границах Шекснинского муниципального района

№

 п
/п

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

д
о

р
о

ги

К
ат

ег
о

р
и

я
 д

о
р

о
ги

Данные об объектах недвижимости по состоянию на 11.10.2023  года

О
сн

о
в
ан

и
е

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 о

б
ъ

е
к
та

Б
ал

ан
со

в
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь
 т

ы
с.

 р
у

б
.

Покрытие, протяженность, км
О

б
щ

ая
 п

р
о

тя
ж

е
н

н
о

ст
ь
,

к
м

Мосты (шт./п.м.)

Л
ед

о
в
ы

е
п

ер
е
п

р
ав

ы
 (

ш
т.

/п
.м

.)

Трубы

(шт./п.м.)

З
н

ак
и

 д
о

р
о

ж
н

ы
е,

 (
ш

т.
)

Барьерно

е огражд.

п.м.

Сигнальн

ые столбы

шт.

Автопавильо

ны шт.

П
о

са
д

о
ч

н
ы

е
п

л
о

щ
а
д

к
и

 ш
т.

П
р

и
м

еч
ан

и
е

ас
ф

ал
ь
то

б
ет

о
н

ц
ем

ен
то

б
ет

о
н

гр
ав

и
й

гр
у

н
т

ж
/б

е
то

н
н

ы
е

д
ер

ев
я
н

н
ы

е

к
о

м
б

и
н

и
р

о
в
ан

н
ы

е

ж
/б

е
то

н

м
ет

ал
.

ж
\б

ет
о

н

м
ет

ал
.

ж
\б

ет
о

н

д
ер

ев
я
н

.

ж
\б

ет
о

н

м
ет

ал
.

д
ер

ев
я
н

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Муниципальное образование сельское поселение Угольское

Любомировский сельсовет

1

Борятино-

Ходырево 5           0,329 0,329

2

подъезд к

д.Строкино 5           0,603 0,603

3 Братково-Первино 5           1,741 1,741

4

Еремеево-

Новоселки 5           1,194 1,194

5

Еремеево-

Миронково 5           0,951 0,951         1/9

6

Назарово-

Погорелка 5           1,315 1,315

7

Погорелка-

Комарово 5           0,724 0,724

8

Котово-

Любомирово 5     0,389       0,389

9

Братково-

Цибино-

Толстиково 5           0,967 0,967

10

Сухоломово-

Кулдино 5           1,9556 1,9556

11 Лево-Еремеево 5           1,557 1,557

12

подъезд к

д. Толстиково 5           1,500 1,500

  Итого:       0,389     12,837 13,226         1/9

Угольский сельсовет

13

подъезд к

д. Подолец 5           0,348 0,348

14 подъезд к д. Роица 5           2,059 2,059   1/10

15

подъезд к

д. Грамотино 5           0,085 0,085

16 поъезд к д. Низкие 5           0,272 0,272

17

подъезд к

д. Савенское 5           0,196 0,196

  Итого:             2,960 2,960   1/10

Фоминский сельсовет

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

18

подъезд к

д. Красново 5           0,194 0,194

19

подъезд к

д. Алексино 5           0,131 0,131

20

подъезд к

д. Воронцово 5

0,085 0,085

21

подъезд к

д. Митрохово 5

0,920 0,920

22

подъезд к

д. Фоминское 5

0,050 0,050

  Итого:             1,380 1,380

Домшинский сельсовет

23

Бураково-

Леушкино-

Глобена-

Кожевниково 5           2,959 2,959

24

подъезд к

д.Ребячьево 5         0,040   0,040

25

подъезд к

д.Алферово 5         0,487   0,487

26 Волково-Заречное 5           1,400 1,400         2/12

27

подъезд к

д. Минейка 5           1,227 1,227

28

подъезд к

д.Булатово 5         0,510   0,510

29 подъезд к д.Белое 5         0,449   0,449

30

подъезд к

д. Зыцово 5           0,200 0,200

31 подъезд к д. Дор 5           0,050 0,050

32

подъезд к

д. Лупанда 5           0,150 0,150

33

подъезд к

д. Зубово 5           0,150 0,150

34

подъезд к

д.Вотерка 5           0,300 0,300

35

подъезд к

д. Митьково 5           0,600 0,600

36

подъезд к

д. Пронино 5           0,500 0,500

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

37

подъезд к

д. Середнево 5           1,100 1,100

  Итого:           1,486 8,636 10,122         2/12

  ИТОГО:       0,389   1,486 25,813 27,688   1/10     3/21

Муниципальное образование сельское поселение Железнодорожное

Железнодорожный сельсовет

38

подъезд к

д. Демидово 5           0,458 0,458

39

Покровское-

Бирючево 5           0,877 0,877

40 Покровское-Горка 5           0,739 0,739

41

подъезд к

д.Лапино 5         0,015 0,352 0,367

42

подъезд к

д. Красный Холм 5           0,201 0,201

43

Антипино-

Соболино 5

1,663 1,663

  Итого:           0,015 4,290 4,305

Муниципальное образование сельское поселение Ершовское

Ершовский сельсовет

44

Логиново-

Афанасово 5           1,023 1,023         1/10

45

подъезд к

д. Погорелка 5           0,248 0,248

46

подъезд к

д. Алексеево 5           0,128 0,128

47

подъезд к

д. Кульпино 5       0,306 0,645   0,951         1/11

48

подъезд к

д. Тирково 5         0,740   0,740         2/19

49

Сосновка-

Цильмино 5           0,709 0,709

50

Сологость-

Заболотье 5           2,791 2,791

51

подъезд к

д. Александрино 5           0,752 0,752

52

Игнатовское-

Никольское 5         0,250 0,414 0,664

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

53

Ершово-

Мушня 5         2,023   2,023

54

Ершово-

Воркопь 5         0,734   0,734

  Итого:         0,306 4,392 6,065 10,763         4/40

Камешниковский сельсовет

55

от автодороги

"Бетонка-Ирма-

Камешник" -

Каликино-Задняя 5         1,882 2,055 3,937         4

56

Камешник-

Киргоды 5           0,391 0,391

  Итого:           1,882 2,446 4,328         4

Раменский сельсовет

57 Аристово-Ново 5           0,504 0,504

58

Левинская-

Золотуха-Филяково 5           2,382 2,382   2     1

  Итого:             2,886 2,886         1

  ИТОГО:         0,306 6,274 11,397 17,977   2     9/40

Муниципальное образование сельское поселение Чуровское

Чуровский сельсовет

59 Пестово-Перхино 5           0,091 0,091

60 Старово-Пестово 5         0,528   0,528         1/7

61

подъезд к

д. Дуброво 5           0,730 0,730

62

подъезд к

д. Мышкино 5           0,422 0,422

63

подъезд к

д. Ильинское 5           0,892 0,892

64

подъезд к

д. Михайловское 5           0,200 0,200

65 Пограево-Сельца 5

1,120 1,120

  Итого:           0,528 3,455 3,983         1/7

Муниципальное образование сельское поселение Никольское

Никольский сельсовет

66

Костинское-

Кренево

5

1,336 1,336

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

67

подъезд к

д. Дриблево 5           0,334 0,334

68

подъезд к

д. Деменское 5           0,760 0,760

69 Лютчик-Шексна 5

0,534

0,534

  Итого:       0,534      2,430 2,964

Юроченский сельсовет

70

подъезд к

д.Макарьино 5         0,774   0,774

71

подъезд к

д.Капустино 5

0,500 0,500

Итого:

0,774 0,500 1,274

ИТОГО:

0,534

0,774 2,930 4,238

Муниципальное образование сельское поселение Чебсарское

72

Коротково-

Герасимово 5           0,558 0,558

1/

10

73

Герасимово-

Панькино 5         2,094   2,094

74 Дудкино-Горка 5         0,194   0,194

75 Нефедково-Горка 5           0,315 0,315

76

Коротково-

Павшино 5         0,950   0,950

77 Чурилово-Жайно 5         0,732   0,732

78

Молодки-

Льнозавод 5     0,538       0,538

1/

10

  Итого:       0,538   3,970 0,873 5,381

2/

20

Муниципальное образование сельское поселение Сиземское

Чаромский сельсовет

79

Чаромское-

Федотово 5           0,379 0,379

80

Копосиха-

Хорошево 5         0,860 0,968 1,828         1

81

Квасюнино-

Заречье-Бессолово-

Андруково 5         1,545 0,545 2,090

82

Медвежье-

Трошино 5           0,505 0,505

1/

15       1

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

83

Красново-

Селиваниха 5           1,314 1,314

84

Медвежье-

Потеряево 5     0,354 0,399   0,524 1,277

85

Сватково-

М.Кислиха 5           1,406 1,406

86

подъезд к

д. Андруково 5           0,413 0,413         2 1

87

подъезд к

д. Самсоница 5

0,393 0,393

88

подъезд к

д. Сватково 5

0,965 0,965

89

подъезд к

д. Высоково 5

0,122 0,122

Итого:       0,354 0,399 2,405 7,534 10,692

1/

15       4 1

Еремеевский сельсовет

90

Еремеево-

Фоминское 5           0,449 0,449

91

подъезд к

 д. Флорида 5           0,805 0,805

92

подъезд к

д.Моденово 5           0,877 0,877

93

Кощеево-

Романниково 5         0,660   0,660   1/10

94

подъезд к

д. Виноградово 5           0,937 0,937

95 Шигоево-Борисово 5           1,292 1,292

96

подъезд к

д.Якунина Гора 5           0,047 0,047         1/10

97

подъезд к

д.Андрюшино 5         0,522   0,522         1

98

подъезд к

д. Подгорье 5

0,697 0,697

99

подъезд к

 д. Всходы 5

0,549 0,549

 Итого:

     1,182 5,653 6,835  1/10   2/10

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Сиземский сельсовет

100

Кузьминское-

Телибаново-

Максимково 5           1,4915 1,4915

101

Артемьево-

Соловарка 5         0,342   0,342         1/10

102

Сыромяткино-

Починок 5       0,012   0,338 0,350           2/4

103

Плосково-

Топорищево 5           1,085 1,085         1/10

104

Шелухино-

Вороново 5           0,558 0,558

105

подъезд к

д.Гаврилово 5           0,280 0,280

106

подъезд к

д. Павловское 5

0,467 0,467

107

подъезд к

д. Мальино 5

0,053 0,053

108

Давыдково -

Максимково 5

0,660 0,660

Итого:         0,012 0,342 4,933 5,287         2/20 2/4

  ИТОГО:       0,354 0,411 3,929 18,120 22,814

1/

15 1/10     8/30 3/4

Муниципальное образование сельское поселение Нифантовское

Нифантовский сельсовет

109

подъезд к

д. Обухово             0,473 0,473

110

подъезд к

д. Дьяконовское             0,554 0,554

  Итого:             1,027 1,027

  ВСЕГО:       1,815 0,717

16,97

6 67,905 87,413

3/

35 4/20
21/9

8 3/4

»